
Steirischer Handballverband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Finale Frauen

Datum 20.08.2017, Spielbeginn 17:10h  Heimmannschaft ATV Trofaiach (Frauen)

Spielort Sporthalle Bärnbach  Gastmannschaft HIB Handball Graz

Ergebnis
Sieger ATV Trofaiach (Frauen)

Ergebnis 13:12 (8:6)

 

 

Heimmannschaft

ATV Trofaiach (Frauen)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 BERENDI, Verena - - 1

5 Bolcar, Katja - - 2

8 MAIER, Sabrina - - 1

14 Djuric, Dragana - - 3 3/3

16 Novakoic, Jana - -

17 EDLINGER, Carina - - 3

21 BOLE, Brina - - 06:52

26 HINTRINGER, Eva - -

28 RIEDL, Hannah - - 1

32 CHRISTANDL, Anja - -

79 JANDURA, Anna - - 2 18:28 25:37

99 Vallant, Cloria - -

A RUMPOLD, HEINZ - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 19:02

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 35:27

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIB Handball Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Magg, Jessica - -

3 Skerlak, Anja - - 2 1/1

4 Majstorovic, Tina - - 1 11:44

5 Babic, Ana Marija - - 4 2/3 38:06

9 Neuhold, Lena - -

15 Nikolic, Ivana - -

17 Rinner, Leonie - - 15:52

25 Neumeister, Lisa-Marie - - 1 04:35

27 Bagaric, Antonia - - 1

31 Schweighofer, Katharina - -

44 Kolundzic, Tina - - 2

90 KOLUNDZIC, niNA - -

97 davidovic, lAURA - -

99 MAJESToROVIC, Stella - - 1

A Magelinskas, Lolita - -

B Limke, Jens - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 39:24

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:52 0:1 7m mit Tor 5 Babic, Ana Marija

Gast 03:43 0:2 Tor 44 Kolundzic, Tina

Gast 04:35 Verwarnung 25 Neumeister, Lisa-Marie

Heim 04:53 1:2 Tor 17 EDLINGER, Carina

Heim 05:38 2:2 Tor 79 JANDURA, Anna

Gast 06:49 2:3 Tor 4 Majstorovic, Tina

Heim 06:52 Verwarnung 21 BOLE, Brina

Heim 08:30 3:3 Tor 79 JANDURA, Anna

Heim 11:23 4:3 Tor 2 BERENDI, Verena

Gast 11:44 2 Minuten 4 Majstorovic, Tina

Gast 14:07 4:4 Tor 5 Babic, Ana Marija

Heim 15:47 5:4 Tor 5 Bolcar, Katja

Gast 15:52 Verwarnung 17 Rinner, Leonie

Heim 17:05 6:4 Tor 17 EDLINGER, Carina

Gast 17:37 6:5 Tor 27 Bagaric, Antonia

Heim 17:56 7:5 Tor 5 Bolcar, Katja

Heim 18:28 Verwarnung 79 JANDURA, Anna

Gast 18:35 7:6 7m mit Tor 5 Babic, Ana Marija

19:02 Auszeit Heim

Heim 19:53 8:6 7m mit Tor 14 Djuric, Dragana

Gast 25:30 8:7 Tor 99 MAJESToROVIC, Stella

Heim 25:37 2 Minuten 79 JANDURA, Anna

Gast 27:42 8:8 Tor 44 Kolundzic, Tina

Gast 29:41 8:9 Tor 5 Babic, Ana Marija

Heim 29:48 9:9 Tor 8 MAIER, Sabrina

Gast 31:04 9:9 7m ohne Tor 5 Babic, Ana Marija

Gast 33:30 9:10 Tor 3 Skerlak, Anja

Heim 34:18 10:10 7m mit Tor 14 Djuric, Dragana

Gast 34:41 10:11 7m mit Tor 3 Skerlak, Anja

Gast 35:19 10:12 Tor 25 Neumeister, Lisa-Marie

35:27 Auszeit Heim

Gast 38:06 2 Minuten 5 Babic, Ana Marija

Heim 38:06 11:12 7m mit Tor 14 Djuric, Dragana

Heim 38:06 12:12 Tor 17 EDLINGER, Carina

Heim 39:15 13:12 Tor 28 RIEDL, Hannah

39:24 Auszeit Gast
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